אין לי אלא לחזור, יכול עולם ומלואו לחשוב כי מה שצריך המשיב זה טיפול, אך כל עוד אין הוא מתגייס לכך לא יעזור דבר.
7. נוכח האמור לעיל, נוכח רמת המסוכנות, נוכח העדר חלופה טיפולית ונוכח עברו בהפרת הוראות חוקיות, הנני מורה על מעצרו עד תום ההליכים הפליליים במסגרת ת.פ.

24109-12-14

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן, שופטת

הוקלד ע"י: ענת ויצמן-אמזלג

הוקלד על ידי לילך וקנין